



TCI INDUSTRIES LIMITED

Near Colaba Fire Brigade, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel. : 022-2282 2340/5581
Telefax : 022-2282 5561
E-mail : tci@mtnl.net.in
Web : www.tciil.in

Ref. No.: TCIIL/BSE/027/19-20

July 31, 2019

Electronic Filing

To,

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Security ID: TCIIND; **Security Code:** 532262.

Sub.: Newspaper Publication - Unaudited Financial Results for June 30, 2019.

Dear Sir/ Ma'am,

We are submitting herewith newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the first quarter ended June 30, 2019 approved by the Board at its meeting held on July 29, 2019, published today i.e. July 31, 2019 in the following newspapers:

1. Business Standard (English); and
2. Andhra Prabha (Regional language -Telugu).

This is for your information and records.

Thanking You,

For **TCI Industries Limited**

Amit A. Chavan

Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above.

**TCI INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L74999TG1965PLC001551

Regd. Off.: 1-7-293, M. G. Road, Secunderabad - 500003.

Corp. Off.: N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel.: 022-2282 2340 | Telefax: 022-2282 5561 | Email: tci@mtnl.net.in | Website: www.tciil.in

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019**

(Rs. In Lakhs, unless otherwise stated)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	-	36.60	201.60
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(54.18)	(22.47)	(39.26)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(54.18)	(22.47)	(39.26)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(54.18)	(22.47)	(39.26)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(54.18)	(22.47)	(39.37)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	89.68	89.68	89.68
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance sheet of previous year	-	-	(5.02)
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised):			
	(a) Basic	(6.04)	(2.51)	(4.38)
	(b) Diluted	(6.04)	(2.51)	(4.38)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results for the Quarter ended June 30, 2019 filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the same are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.tciil.in).
- The financial results were reviewed by the Audit Committee and approved at the meeting of the Board of Directors of the Company at their meeting held on July 29, 2019.

For TCI Industries Limited

Sd/-

Ravishanker Jhunjhunwala

Chairman & Independent Director

DIN: 00231379

Place: Hyderabad

Date : 29/07/2019

**TALBROS AUTOMOTIVE COMPONENTS LIMITED**

CIN: L29199HR1956PLC033107

Regd Office: 14/1, Delhi Mathura Road, P.O. Amar Nagar, Faridabad - 121003, Haryana

Tel: 0129-2251482; E-mail: seema_narang@talbros.com; Website: www.talbros.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account (In accordance with provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016)

NOTICE is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") that the Company is required to transfer the shares, in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, to the IEPF Account established by the Central Government. The said shares correspond to the shareholders who have not claimed dividend for the F.Y. 2011-12 and following six years thereafter.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are, therefore, liable to be transferred to the IEPF Account, is available on the website of the Company www.talbros.com.

The Company has sent individual communication dated 12th June, 2019 to the concerned shareholders at their registered addresses, inter alia, providing the details of their shares liable to be transferred to IEPF Account. Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in said communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agent to claim the unclaimed dividend amount(s).

Notice is further hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the shareholder, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Further, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in

For any information/clarifications on this matter, concerned shareholders may write to the Company at seema_narang@talbros.com or kapil_gupta@talbros.com or contact Registrar and Share Transfer Agent of the Company - Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot Number 31 & 32, Financial District Gachibowli, Hyderabad 500 032; Phone No. 91 040 67161524; Email id: rajeev.kr@karvy.com.

For Talbros Automotive Components Limited

Sd/-

Seema Narang

Company Secretary

Place : Faridabad

Date : 30th July, 2019

న్యూ క్యాంటీన్స్ను ప్రారంభించి ఉదయం 10 గంటల వరకు ఆందు బాటులో ఉండే విధంగా వీటిని ఏర్పాటు చేస్తుందని పేర్కొన్నారు. శాసనసభ సభ్యుల సమయంలో సభ్యుల అవసరాలను పూర్తిచేయడానికి అన్ని క్యాంటీన్లను ప్రారంభించాలని సభ్యులు అడిగిన ప్రశ్నకు మంత్రి బొత్త సమాధానమిచ్చారు.

ముఖ్యమంత్రి జై. అరెగే ప్ర ప్రవేశపెట్టడంలో ఆయా వ్యూహాత్మకంగా

చర్చకు ప్రతిపక్షం నిర ప్రయోజనాలను కొనసాగించడం జరి

సీఎం కంటే పదిరెట్లు మాట్లాడగలను

అమరావతి, ఆంధ్రప్రభ: ముఖ్యమంత్రి జగన్మోహన్ రెడ్డి చాలా ప్రయోగ మీద నిర్భయంగా మాట్లాడగలిగినప్పుడు, మాట మీద బలబడే తాను దానికి పదింతలు ర్యంగా మాట్లాడగలనని విమర్శకులు, అపజయాలని భయపడే తన తనది కాదని జనసేన ధినేత పవన్ కె. ఆళ్ల అన్నారు. ఆంధ్రప్రభ నర్సాపురం, కిన్నాడ పార్లమెంటరీ నియోజకవర్గాల సమావేశాలు మంగళగిరిలోని పార్టీ కార్యాలయంలో జరిగాయి. ఈ కార్యక్రమంలో జనసేన అధినేత పవన్ కె. ఆళ్ల పార్టీ కార్యాలయం నుంచి ఇటీవల జరిగిన సన్నికల వరకు జరిగిన పరిణామాలను వివరించారు.

గోర్! విలీం ఆగస్టు వ్యవహారం

(కాకినాడ, ఆ. దీంతో జనసేనను పటిష్ఠం చేయడానికి గతేన్నికల్లో ఓటమి గళవారం పరిశీలకుల అంచనా సమీక్ష వేగంగా ఆయన ప్రయత్నం త్వరలో జరగను. కుల్లో కాస్త చేయడం మొదలుపెట్టారు. పాపం జిల్లాల్నుంచే శ్రీని విలీనం భీమవరం నుంచి ఉంది. లేదా నడకని అంచనాల్లో కూడా వచ్చింది. ఇక్కడ నిచ్చారు. బ్యాంకుగా మలచుకొని స్వయంమంది. ఎన్నిక పాత్రలు సజ్జత ఆవరించిన పేందుకు పార్టీకున్న బలమేకకు, సాంఘిక అండదండలు కూడా ఉత్తేజం భీమవరం నుంచి వచ్చిస్తోంది. పవన్ నిర్ణయం వారిలో



నెలకొంది. కనీసం తమ మంచి అవకాశంగా వా

జనసేన కన

జనసేన రాజకీయ భీమవరానికి చెందింది. (కనకరాజుసూరి)ని నియమించారు. ప్రస్తుతం ఉన్నారు. కనకరాజు చేరింది. ప్యాక్ కమిషన్ పార్టీ అధ్యక్షులు పవన్ విషయం తెలిసిందే. రాజ్యం పార్టీ అభ్యర్థి పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా పశ్చిమ గోదావరి జిల్లా పరిధిలోని ఆసంట్ల సీట్లో చేశారు.

TCI INDUSTRIES LIMITED
CIN : L74999TG1965PLC001551
Regd. Off.: 1-7-293, M. G. Road, Secunderabad - 500003.
Corp. Off.: N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.
Tel.: 022-2282 2340 | Telefax: 022-2282 5561 | Email: tci@mtnl.net.in | Website: www.tciil.in

జూన్ 30, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో ఇతర విధంగా తెలిపినవి మినహా)

క్రమ సంఖ్య	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం
		30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019
		ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది
1	కార్యకలాపాల సుండ్ మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	-	36.60	201.60
2	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (సమ్మ మినహాయింపులతో మరయు / లేదా అపారాధాల ఫలితాలకు ముందు)	(54.18)	(22.47)	(39.26)
3	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయింపులతో మరయు / లేదా అపారాధాల ఫలితాల తరువాత)	(54.18)	(22.47)	(39.26)
4	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి పన్నుకు తరువాత (మినహాయింపులతో మరయు / లేదా అపారాధాల ఫలితాల తరువాత)	(54.18)	(22.47)	(39.26)
5	మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలానికి లాభం / (నష్టం) తరువాత) మరయు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది	(54.18)	(22.47)	(39.37)
6	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం (ముఖ్య విలువ రూ. 10/- ఒక్కొక్కటి)	89.68	89.68	89.68
7	రిజర్వులు (రిజర్వులు పునాది రిజర్వులు మినహా) గత సంవత్సరం ఆడిట్ చేసిన ఆస్తి లక్షల వర్గంలో పునాది విధంగా	-	-	(5.02)
8	ప్రతి వాటా ఆస్తికలు (రూ. 10/- ఒక్కొక్కటి) (వార్షికం కానిది)			
	ఎ) బేసిక్ :	(6.04)	(2.51)	(4.38)
	బి) క్లెయిర్డ్ :	(6.04)	(2.51)	(4.38)

గమనిక :
1. నిలబడి (లిస్టింగ్) ఆఫ్ఫీస్ మరయు డిస్కలైజర్ రిజిస్ట్రేషన్ రిజిస్ట్రేషన్, 2015 యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ 33 క్రింద బండ్ల నిబంధనలను పాటించి డాఖలు చేయబడిన జూన్ 30, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. డాన్ యొక్క పూర్తి నమూనా సైట్ లో వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) మరయు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.tciil.in) పై అందుబాటులో ఉంది.
2. ఆర్థిక ఫలితాల ఆడిట్ కమిటీ పేరు సమీక్షించబడినది మరయు జులై 29, 2019న జరిగిన వారి సమావేశం వద్ద కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశం వద్ద ఆమోదించబడినది.

For TCI Industries Limited
Sd/-
Ravishanker Jhunjhunwala
Chairman & Independent Director
DIN: 00231379
Place: Hyderabad
Date: 29/07/2019